پاینده باد اول ماه مه روز همبستگی و اتحاد بین المللی کارگران

پرتوان باد مبارزات سیاسی و اقتصادی کارگران

پیش به سوی ایجاد حزب سیاسی طبقه کارگر

پیش به سوی ایجاد سندیکاهاى مستقل کارگری

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری دموکراتیک شورائی ایران

زنده باد سوسیالیسم

۵ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۲۵ آوریل ۲۰۱۰ جمعی از کمونیست های ایران (آذرخش)

www.aazarakhsh.org

azarakhshi@gmail.com

www.azarakhshblog.blogspot.com